

## عمران خان بازداشت و به ۳ سال حبس محکوم شد

دادگاه منطقه‌ای پاکستان عمران خان، رئیس حزب «تحریک انصاف پاکستان» (PTI) را در پرونده «توشه‌خانه» محکوم و به سه سال زندان محکوم کرد.

به گزارش رویترز اعلام کرد که پلیس پاکستان عمران خان نخست وزیر سابق را در لاهور دستگیر کرد، وکیل خان نیز گفته است که او در لاهور دستگیر شده است.

انصاف پاکستان تصمیم به زندانی کردن عمران خان را بسیار مغرضانه و نقطه سیاهی بر پیشانی عدالت دانست. این جنبش گفته است: این اقدام انتقام سیاسی و تلافی مذبحخانه برای دستیابی به اهداف شرم آور با دستور کار مشخص است. مردم توطئه و تلاش برای انتقام از عمران خان را نمی پذیرند.

عمران خان متهم شده بود که برخی از این هدایای دولتی را اعلام نکرده و یا از فروش آن‌ها سود برده است.

عمران خان تنها نخست وزیر در تاریخ پاکستان است که دولت او با رای عدم اعتماد سرنگون شد، زیرا با پرونده‌های زیادی از جمله «تروریسم» و «پولشویی» علیه خود مواجه است. توشه‌خانه یک اداره تحت کنترل بخش کابینه پاکستان است که مسئول نگهداری هدایا و سایر اقلام گران قیمتی است که به مقامات دولتی داده می شود و طبق قوانین آن، مقامات باید این هدایا را به بخش کابینه گزارش دهند.

براساس قوانین پاکستان، در حالی که نخست‌وزیر یا روسای جمهور می‌توانند هدایایی را که هزینه کمتر از ۳۰۰۰۰ پوند را دارند برای خود نگه دارند، و در برخی موارد آن‌ها می‌توانند هدایای گران‌قیمت‌تر را با کسب تخفیف دریافت کنند. خریداری کنند. طبق قانون پاکستان هدایای گران‌تر باید در توشه خانه نگهداری شوند.

پس از تشکیل پرونده توشه‌خانه در اوت ۲۰۲۲ توسط دولت ائتلافی به رهبری مسلم لیگ نواز پاکستان (PML-N) علیه خان رئیس حزب تحریک انصاف که به دنبال رد صلاحیت مادام العمر وی به دلیل افشا نکردن اطلاعات هدایایی ارائه شده به خان بود، مشکل برای خان آغاز شد.

## کاخ سفید انتظار چندانی از نشست جده درباره اوکراین ندارد

کاخ سفید انتظار ندارد از نشست اوکراین در عربستان موارد قابل لمس بیرون بیاید.

به گزارش از اسکای نیوز، نشست بین‌المللی درباره چگونگی حل و فصل جنگ اوکراین امروز (شنبه) در شهر جده عربستان سعودی برگزار می‌شود.

چین پس از رد دعوت برای اولین اجلاس سران در کپنهاگ، این بار به جده نماینده اعزام خواهد کرد.

ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین روز چهارشنبه گفت که امیدوار است این گفتگوها راه را برای نشست صلح روسیه و اوکراین در پاییز امسال هموار کند. اما ایالات متحده انتظار چندانی از این نشست ندارد.

جان کری، سخنگوی امنیت ملی آمریکا گفت: «بخشی از هدف این نشست این است که جامعه بین‌الملل با فرمول صلح زلنسکی بیشتر آشنا شود و در واقع برای جلب حمایت برای پیشبرد آن حمایت بیشتری جلب شود.»

## باید یک یمن جدید عربستان جدید بسازیم

عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن اعلام کرد که مذاکرات این جنبش با عربستان همچنان ادامه دارد.

علی الفقوم، عضو دفتر سیاسی انصارالله

یمن در مصاحبه با المیادین گفت: مذاکرات با عربستان همچنان ادامه دارد؛ اما مساله درباره پرونده انسانی از جمله بازگشایی فرودگاه‌ها و بنادر، پرداخت حقوق‌ها، آزادی اسرا و حل پرونده انسانی برای پیشرفت در گرو پرونده‌های دیگر است. میانجی عمان تلاش زیادی کرده است. ما همچنان خوش‌بین هستیم. رویکردهای خوبی درباره برخی پرونده‌های انسانی با ادامه مذاکره درباره پرداخت حقوق‌ها برای تمام یمنی‌ها از درآمدهای نفتی و گازی وجود دارد.الفقوم گفت: روند مذاکرات مثبت است. برای مذاکرات با عربستان میانجیگری وجود ندارد. اکنون برای عربستان زمان آن فرا رسیده که جسورانه صلح را برقرار کند.

این مساله به نفع عربستان، منطقه و یمن است. عربستان باید متعهد مشترک دو کشور را حفظ کند و از متجاوز به دوست تبدیل شود و روابط استراتژیک برابری را برقرار کند. اکنون باید به تغییرات یمن و منطقه نگاه و با جدیت با آن تعامل شود تا یک یمن جدید در مقابل یک عربستان جدید با رویکردهایی درست بسازیم. این واقعیت جدید از سوی کشورهای عربی و اسلامی پذیرفته می‌شود و براساس یک نقش کارآمد همسو با رویکردهای جدید عربستان از طریق ایجاد روابط استراتژیک خوب و خروج از زیر سلطه آمریکا است.

## برنامه جدید امریکا علیه ایران استقرار نظامیان امریکایی در کشتی های تجاری تنگه هرمز



هزاران تفنگدار دریایی امریکا در دو کشتی جنگی در مسیر خود به سمت خلیج فارس هستند.

ارتش امریکا ممکن است برای مقابله با توقیف کشتی ها توسط ایران، در کشتی های تجاری در تنگه هرمز نیروهای نظامی مستقر کند.

خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس در گزارشی به قلم JON و LOLITA C. BALDOR از GAMBRELL از دفتر خود در دبی نوشت ۴ مقام رسمی امریکایی به این خبرگزاری گفتند ارتش امریکا در حال بررسی استقرار نظامیان مسلح در کشتی های تجاری در حال عبور از تنگه هرمز است. خبرگزاری اسوشیتدپرس اضافه کرد این اقدام بی سابقه با هدف مقابله با توقیف و رفتارهای ایران علیه کشتی های تجاری صورت می گیرد.

چهار مقام آمریکایی روز پنجشنبه به خبرگزاری آسوشیتدپرس اعلام کردند که ارتش ایالات متحده امریکا برای جلوگیری از توقیف کشتی‌های غیرنظامی توسط ایران، در اقدامی بی سابقه در حال بررسی استقرار نیروهای مسلح خود در کشتی‌های تجاری

### بین الملل

## برنامه جدید امریکا علیه ایران استقرار نظامیان امریکایی در کشتی های تجاری تنگه هرمز

«یواس‌اس کارتر هال» است، در مسیر خود به سمت خلیج فارس هستند.

این تفنگداران دریایی و ملوانان می‌توانند ستون فقرات هر مأموریت مسلحانه حفاظتی در تنگه هرمز را فراهم کنند، آبراهی که ۲۰ درصد از نفت خام جهان را از خود عبور می‌دهد. مقامات آمریکایی گفته‌اند که این تفنگداران و ملوانان نیروی دریایی تنها در صورت درخواست کشتی‌های درگیر، امنیت آن‌ها را تأمین خواهند کرد.

کشتی‌های «باتان» و «کارتر هال» در دهم ماه ژوئیه ایالت ویرجینیا را برای مأموریتی که پنتاگون آن را «در پاسخ به تلاش‌های اخیر ایران برای تهدید جریان آزاد تجارت در تنگه هرمز و آب‌های اطراف آن» توصیف کرد، ترک کردند. کشتی باتان در مسیر خود به سمت خاورمیانه هفته گذشته از تنگه جبل‌الطارق عبور کرد و وارد دریای مدیترانه شده است.

پیش از این، ایالات متحده هواییماهای جنگی «ای-۱۰ تاندربولت ۲ /A-۱۰ Thunderbolt II»، جنگنده‌های اف-۱۶ و اف-۳۵ و همچنین ناوشکن «یواس‌اس توماس هاندر» را برای مقابله با اقدامات دریایی ایران به منطقه اعزام کرده بود.

دریابان برد کوپر، فرمانده ناوگان پنجم نیروی دریایی مستقر در خاورمیانه اوایل روز پنجشنبه با رئیس شورای همکاری خلیج فارس دیدار کرد. این بلوک شش کشوری شامل بحرین، کویت، قطر، عمان، قطر، عربستان سعودی و امارات متحده عربی است.

در حالی که بیانیه شورای همکاری خلیج فارس در مورد این نشست اشاره‌ای به این طرح احتمالی آمریکا نداشت، اما در آن آمده است که دریابان کوپر و مقامات عربی درباره «تقویت مشارکت طرفین و همکاری با شرکای بین‌المللی و منطقه‌ای» تبادل نظر کردند.

این تحرکات توجه تهران را به خود جلب کرده و وزیر امور خارجه ایران را بر آن داشت تا به کشورهای همسایه بگوید که منطقه برای تأمین امنیت نیازی به «خارجی‌ها» ندارد. ایالات متحده کشتی‌هایی را که گمان می رود حامل نفت تحریم شده ایران هستند در سراسر جهان زیرنظر دارد. نگرانی شرکت‌های نفتی در مورد احتمال توقیف محموله‌هایشان توسط ایران سبب شده تا حاضر تا تخلیه بار توقیف شده یک کشتی حامل نفت ایران در نزدیکی تگزاس نشوند.

# پیوند داعش و ایغورها در افغانستان

فعال ترین گروه در میان گروه های تروریستی است، بنا به تاریخ ۱۹ فوریه تمام روایت‌های ضد چینی خود را در یک سند جامعه گردآوری کرده و در یک جزوه تبلیغاتی ۱۱۷ صفحه‌ای با تمرکز بر چین و سرکوب اقلیت مسلمان ایغور نشر کرد. اگر به محتوای اصلی این جزوه تبلیغاتی توجه شود، به صراحت دیده می شود که هدف اصلی داعش بیشتر جذب ایغورهاست تا بتواند در سایه همدردی و همبستگی با آنها، اهداف و جغرافیای عملیاتی خود را گسترش دهد و از نیروهای فعال و دارای تجربه جنگی که سال های بسیاری در جبهات تنگی قریه داشتند، استفاده ایزاری کند. مثلا این گروه روز قبل از آن نیز با نشر ویدیو ۴۸ دقیقه‌ای آزادسازی ایغورها را یکی از بزرگ‌ترین اهدافش اعلام کرد. حتی داعش به ایغور ها وعده داده است که می‌تواند جاه‌طلبی‌های این گروه را برای سنبه‌جویی بیشتر در خاک چین در آینده محقق کند. این کار همزمان با دوستی بیشتر طالبان و پکن صورت می گیرد و نشان می دهد که برخی از جنگجویان جنبش ترکستان شرقی این موضوع را نگران کننده ببینند و تصمیم بگیرند که به رقبب اصلی طالبان، داعش بپیوندند.

با این حال داعش هدف خوبی را انتخاب کرده و می داند که استفاده هوشمندانه از احساسات ضد چینی در میان ایغورها، به گسترش ساحه نفوذ داعش در خاک چین نیز منجر می شود. داعش در یک مرحله بعدی این تعامل را می خواهد با سایر گروه های سبزه جوی اسلامی و مخالف دولت های آسیای مرکزی مانند جنبش اسلامی ازبکستان، انصارالله تاجیکستان و سایر حرکت های مسلح تندرو که در حال حاضر وضع الجیش در افغانستان دارند، ادامه دهد.

موضوع این بحث این بوده که چرا داعش در دامن طالبان بزرگ فعالیت هایش استفاده کند. داعش در سوریه و عراق یک پروژه شکست خورده است و امکان دوباره سربلند کردن آن، کمتر وجود دارد. داعش هم می خواهد در سطح بزرگ تری از بازی مطرح شود و از هر فرصتی استفاده می برد. داعش می‌خواهد با بهره‌برداری از سرکوب اقلیت مسلمان ایغور توسط چین، خود را در سطح بین‌المللی مطرح کند. داعش با این کار می‌خواهد چند هدف راهبردی را همزمان نشانه گیرد: اول با چرخش ماشین رسانه‌ای داعش علیه پکن، شهروندان و منافع چین در افغانستان هدف حملات بیشتری قرار خواهند گرفت. با این کار داعش می‌تواند برای افزایش جذابیت خود از آن استفاده کند. هر مقدار که جذابیت داعش بالا برود امکان مطرح شدنش در سطح بزرگ وجود دارد. داعش می‌خواهد در یک مرحله ی از بازی از مجبوریت های گروه های تروریستی و تندرو و جریان های اسلامی به نفع منافع اش سود ببرد. به همین لحاظ داعش با تمرکز بر مساله سرکوب مسلمانان در چین اساسا نشان می‌دهد که تنها گروهی است که به این مساله توجه دارد و به انتقاد، تهدید و حمله علیه چین ادامه می‌دهد.

از اینکه داعش در عرصه تبلیغات و رسانه ها،

یکشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۲
■ شماره ۶۵۷۵
■ سال بیست و ششم

## فرمانده ارشد پ ک ک در شمال عراق کشته شد

(SDF) امروز اعلام کرد که در نتیجه هدف قرار گرفتن خودروی حامل نیروهای خود توسط یک پهپاد ترکیه، چهار تن کشته و دوفتر دیگر زخمی شده‌اند.

این گروه که عمده آن‌ها را شبه‌نظامیان کُرد سوریه تشکیل می‌دهد، با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که پهپادهای ترکیه یک خودروی حامل شش تن از فرماندهان و نیروهای SDF را در جاده روستای «هرمی شیخو» در شهرستان قامشلی هدف قرار دادند که در این حمله چهار شبه‌نظامی به نام‌های «آرام محمد ابراهیم»، «دیار جمعه خلیل»، «احمد فاضل سمو» و «برزان مصطفی» کشته و دو فرد دیگر نیز زخمی شده‌اند.

وزارت دفاع ترکیه نیز امروز با صدور بیانیه‌ای تعداد کشته شدگان این حمله پهپادی را پنج نفر اعلام کرد و آن‌ها را اعضای ارشد گروهک پ. ک.

ک و پ. ی. ج (بگان‌های مدافع خلق) دانست. هفته گذشته در تاریخ ۲۸ جولای نیز سازمان امنیت و اطلاعات ترکیه از ترور فردی به نام «مسعود جلال عثمان» در منطقه سنجار واقع در شمال عراق خبر داد و اعلام کرد که او فرمانده پ. ک. ک در سنجار بود و به هنگام خروج از یک نشست با دیگر فرماندهان پ. ک. ک خودروی او هدف شلیک پهپاد قرار گرفت.

چنین حملاتی که به طور عمده در خاک عراق صورت می‌گیرد و همچنین حضور نظامی ترکیه در شمال عراق طی سال‌های گذشته موجب تنش روابط بغداد و آنکارا شده است. ترکیه در سال‌های اخیر در چارچوب مجموعه‌ای از حملاتی که علیه پ. ک. ک انجام داده، ده‌ها پایگاه و مقر نظامی در منطقه کردستان عراق ایجاد کرده است، به طوری‌که طی یک سال گذشته ۲۷ پایگاه و مقر جدید در شمال عراق دایر شده است.

## هشدار زلنسکی درباره اقدام روسیه برای فاجعه‌سازی جهانی



منطقه ساحلی اودسا در اوکراین حمله کردند و برخی از آن‌ها آتش گرفت.

روسیه پس از حملات پی در پی اوکراین به پل کرج که سرزمین اصلی روسیه را به شبه جزیره کریمه متصل می‌کند، تمدید توافق غلات دریای سیاه که اجازه می‌داد غلات اوکراین صادر شود را به تمدید نکرد و حملات تلافی جوانیه خود را به زیرساخت‌های بندری اوکراین تشدید کرده است.

**آگهی پذیرش کاندیدای هیأت مدیره و بازرس اتحادیه**

**از کلیه اعضای دارای پروانه کسب معتبر**

**اتحادیه صنف فروشندگان دوچرخه و موتور سیکلت شهرستان مرند**

که داوطلب عضویت در هیأت مدیره و بازرس اتحادیه فوق می باشند به استناد مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ کمیسیون نظارت شهرستان و ماده ۶ آئین نامه اجرائی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی ( موضوع اجرائی تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۲ مجلس شورای اسلامی ) دعوت بعمل می آید ، از تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ به مدت ۱۵ روز جهت ثبت نام و تکمیل فرم کاندیدایی به عنوان اعضای هیئت مدیره اتحادیه و یا بازرس اتحادیه در صورت داشتن شرایط زیر پس از مراجعه به سامانه اینترنتی « ایرانیان اصناف » به نشانی **www.iranianasnaf.ir** و ثبت نام و دریافت کد رهگیری با در دست داشتن اصل مدارک به دبیرخانه هیأت اجرائی برگزاری انتخابات هیأت مدیره اتحادیه های صنفی شهرستان مرند مستقر در اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان مرند واقع در خیابان طالقانی میدان امام حسین (ع ) به آقای جعفری مراجعه نمایند .
عدم مراجعه حضوری جهت ثبت نام به منزله انصراف تلقی خواهد شد .

**( ارائه اصل مدارک در هنگام ثبتنام الزامی است )**

مدارک مورد نیاز	عضویت در اعضا، هیئت مدیره اتحادیه و بازرسی اتحادیه	شرایط داوطلبان
–برگ ثبت نام اینترنتی و کد رهگیری –اصل و فتوکپی پروانه کسب معتبر ده ساله و یا پنج ساله ( ۴ سری ) –اصل و فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه ( ۱ سری ) « در یک صفحه A۴» –اصل و فتوکپی پست و رو کارت ملی ( ۱ سری )	–تابعیت جمهوری اسلامی ایران –استفاد از التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران –نشانی سوء پیشینه کیفری موثر –عدم ممنوعیت تصرف در اموال : مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس –عدم اعتیاد به مواد مخدر –عدم اشتباه به فساد –داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره یا گواهی اعتبار از اداره آموزش و پرورش –حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال –داشتن پروانه کسب معتبر دائم ( ده ساله – پنج ساله ) –سابقه و سوابق و امانت	–برگ ثبت نام اینترنتی و کد رهگیری –اصل و فتوکپی پروانه کسب معتبر ده ساله و یا پنج ساله ( ۴ سری ) –اصل و فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه ( ۱ سری ) « در یک صفحه A۴» –اصل و فتوکپی پست و رو کارت ملی ( ۱ سری ) –اصل و فتوکپی مدرک تحصیلی مورد نیاز
موضوع این بحث این بوده که چرا داعش در دامن طالبان بزرگ فعالیت هایش استفاده کند. داعش در سوریه و عراق یک پروژه شکست خورده است و امکان دوباره سربلند کردن آن، کمتر وجود دارد. داعش هم می خواهد در سطح بزرگ تری از بازی مطرح شود و از هر فرصتی استفاده می برد. داعش می‌خواهد با بهره‌برداری از سرکوب اقلیت مسلمان ایغور توسط چین، خود را در سطح بین‌المللی مطرح کند. داعش با این کار می‌خواهد چند هدف راهبردی را همزمان نشانه گیرد: اول با چرخش ماشین رسانه‌ای داعش علیه پکن، شهروندان و منافع چین در افغانستان هدف حملات بیشتری قرار خواهند گرفت. با این کار داعش می‌تواند برای افزایش جذابیت خود از آن استفاده کند. هر مقدار که جذابیت داعش بالا برود امکان مطرح شدنش در سطح بزرگ وجود دارد. داعش می‌خواهد در یک مرحله ی از بازی از مجبوریت های گروه های تروریستی و تندرو و جریان های اسلامی به نفع منافع اش سود ببرد. به همین لحاظ داعش با تمرکز بر مساله سرکوب مسلمانان در چین اساسا نشان می‌دهد که تنها گروهی است که به این مساله توجه دارد و به انتقاد، تهدید و حمله علیه چین ادامه می‌دهد.	–تبعیت جمهوری اسلامی ایران –استفاد از التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران –نشانی سوء پیشینه کیفری موثر –عدم ممنوعیت تصرف در اموال : مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس –عدم اعتیاد به مواد مخدر –عدم اشتباه به فساد –داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره یا گواهی اعتبار از اداره آموزش و پرورش –حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال –داشتن پروانه کسب معتبر دائم ( ده ساله – پنج ساله ) –سابقه و سوابق و امانت	–برگ ثبت نام اینترنتی و کد رهگیری –اصل و فتوکپی پروانه کسب معتبر ده ساله و یا پنج ساله ( ۴ سری ) –اصل و فتوکپی از تمام صفحات شناسنامه ( ۱ سری ) « در یک صفحه A۴» –اصل و فتوکپی پست و رو کارت ملی ( ۱ سری ) –اصل و فتوکپی مدرک تحصیلی مورد نیاز

( تعریف پروانه کسب معتبر به استناد تبصره بند ۹ ماده ۳ آئین نامه اجرائی انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی ) : پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده و صاحب آن تغییرشغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد و واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد .

روزنامه سراسری امین – تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۰۵/۱۵

**هیأت اجرایی بر گزاریی انتخابات هیات مدیره اتحادیه های صنفی شهرستان مرند**